XXVI

XXVII

EX

Fecit aut tefeleel archam de lignis
sethim. hntem duos semis cu-
bitos in longitudine et cubitum ac se-
missim in latitudine. Altitudo quo-
ni cubiti fuit et dimidij. Vestiuitq;
eam auro purissimo int et fous. Et
fecit illi coronam aurea p gyrum. Et
ofians. iij. annulos aureos p iij. an-
gulos eius. duos annulos in late uno.
et duos in alto. Vedes q; fecit de lignis
sethim quos uestiuit auro. et os mis
lanulos qui erant in latib; arche ad
portand eam. fecit et ppiatorum. i. e.
oracula de auro mundissimo duoz
cubitor et dimidij. in logitudine et
cubiti ac semis in latitudine. duos etia
cherubyn ex auro ductili q; posuit
ex utraq; pte ppiatorum. Cherub u-
ni i sumitate uni ptis. et cherub al-
tm in sumitate ptis alius. duos
cherubym singul sumitatu; ppi-
atorum extendentes alas. et regente
ppiatorum se q; mutuo respicientes.
Fecit et in lam de lignis sethim i logi-
tudine duoz cubitor. et in longitudine
uni cubiti. que hebat in altitudine
cubiti ac semisse. Circumdeditq; ea
auro mundissimo. et fecit illi labium
aureu p gyrum. i. p. labio corona
aurea in tra. silem. iij. digitor. et si-
cande altam coronam aurea. f. i. d. et
iij. circulos aureos quos posuit. i. iij.
angul p singulos pedes mensa. et co-
ronam. misit in eos uestes ut possit
mensa portari. f. p. q; uestes fecit de
lignis sethim et circumdedit eos auro
auro et uasa ad diuersos usus mensa a-
crabula fialas. et qathos. et thuribla
ex auro puro. in quib; offenda sunt

lybamina. fecit et candelabum ductile
de auro mundissimo. de cui uecte ca-
lami scyphi. sperule. acilia pcede-
bant. sex in utroq; late. Tres calami
ex pte una. et tres ex alta. Tres scy-
phi in utris modum p calamos
singulos. speruleq; simul et lylia. et
tres scyphi instar nucis i calamo
alto. speruleq; simul et lylia. Equi
erat opus sex calamoz. qui pcede-
bant de stipite candelabum. In ipso au-
tem uecte erant iij. scyphi i nucis mo-
dum speruleq; p singulos simul et
lylia et sperule s; duob; calamis p-
ta loca. qui simul sex sunt calami
pcedentes de uecte uno. et sperule q;
et calami ex ipso erant unmissa ducti-
lia de auro purissimo. fecit et lucer-
nas septem cum emittentibus suis. et
uasa ubi ea q; emittita sunt excigua-
tur. de auro mundissimo. Saltem
aut appendebat candelabum ad oib;
ualis suis. fecit et altare thymia-
matis de lignis sethim. hns p q;
ozum singulos cubitos. et latitudine
duos. et cur angul pcedebant cornua.
Vestiuitq; illud de auro purissimo.
cu atattilla ac pteib; et cornib; fe-
citq; ei coronam aureola p gyrum. et du-
os annulos aureos s; corona. p sigla
lata. ut mittant p eos uestes. et pos-
sit altare portari. f. p. q; aut uestes
fecit de lignis sethim. et opuit lami-
nis aureis. Coposuit et oleu ad laci-
catis unguentum. et thymiamata
de aromatib; mundissimis ope pig-
mentarij.

XXVII

Fecit et altare holocausti de li-
gnis sethim. et cubitor p

... in altitudine...
... mundissimo...
... candelabum...
... altare thymiamatis...
... altare holocausti...

quod in altitudine cui cornua
 de angul' pcedebant opunt' illud e
 neis lamius. 7 musus eius paut
 exere uasa diuisa. lebetes. focapes.
 fuscumilas. unctuos. 7 ignu' recep
 ta uila. Craticula q' ei' in modu' reti
 fecit enea. 7 sub eam in altaris me
 dio arulam. fuis. uiz. anul' p totide
 retipaculi similitates. ad inuicem do
 uentes ad portand'. Quos 7 ipos fecit
 de lignis sethim. 7 opuit lamis ene
 is. inducitq' circules qui i altaris
 latibz eminebant. Ip'm au' altare
 n' erat solidum. s' caui' ex tabula
 tis. 7 in uacuu' fecit 7 labz encum
 cum basi sua. de specul' mulier' que
 excubabant in ostio tabnaculi. et
 atum i cui australi plaga erant ten
 toria de bysso retorta. cubitoz centu'
 columpne enee. xx. cum basibz suis.
 capita columpnaz. 7 tota opis ceta
 tura argentea. q' ad septentonalis
 plagam tentoria columpne. bales q'
 7 capita columpnaz eidem infure
 7 opis ac metalli erant. In ea uo pla
 ga q' occidente respicit fuerit tentoria
 cubitoz. l. columpne. x. cum basibz
 suis eneis. 7 capita colupnaz celata
 argentea. Porro s' orientem. l. cubitoz
 paut tentoria. E quibz. xv. cubitos
 columpnaz. tum cum basibz suis.
 unu' tenebat lamis. 7 in pte alia q' int'
 uraq' introitu tabnaculi fecit. xv.
 que cubitoz erat tentoria colupne
 tres. 7 bales totide. Cuncta atq' teto
 ria. bysso retorta texuerat. Bales
 columpnaz. fue enee. capita au' cap
 cum celaturis suis argentea. 7 ipa'
 columpnas atrij uestiunt argento.

Et in introitu eius ope plumario fecit
 tentoria ex iacincto. purpa umuculo.
 ac bysso retorta. Qd' hebat. xx. cubito
 in longitudine. altitudo uo. quinqz
 cubitoz. erat in mensura q' cuncta
 atrij. hebant tentoria. Columpne aut
 i ingressu fue. uiz. cum basibz suis ene
 is. capita q' capz. 7 celature argentee.
 Maxillos quoq' tabnaculi 7 atrij. per
 gyrum fecit enees. Hec sunt istrum
 ta tabnaculi testimonij q' munita
 sut in pceptum moysi in c'monias
 leuitaz. p manu' thamar filij aaro
 sacerdotis. quas beeleel fili' hur' filij
 hur' de tribu uida. dno p moyse iubete
 oplenat uncto sibi lecto hooliab filio
 athulamech de tribu dan. qui 7 ip' ar
 tifex lignoz. oggus fuit 7 polimita
 rius atq' plumari' ex iacincto. 7 spu
 ra umuculo 7 bysso. Omne autu' qd' ex
 pensum est in ope scuari. 7 qd' oblatu
 est in donariis. xxx. talentoz fuit. 7
 septingentoz. xxx. siclor. ad mensura'
 scuari. Oblatum eant ab hys qui
 transierat ad numez. a. xx. annis. et
 sup' de sexcentis tribz milibz. 7 d' xl.
 armatoz. sunt p'ca. c. talenta argenti.
 e quibz. oflate sunt bales scuari. 7 in
 troitu ubi uelum pendet. Centu' bales
 fue sunt de talentis centu' singul' ta
 lentis p bales singulas supuratis.
 De nulle aut septingentis. 7 lxx. v.
 siclis. fecit capita columpnaz. q's et
 ipas uestiunt argento. Etis q' oblata
 sut talenta. lxx. duo milia. 7 cccc. s.
 sicli. ex quibz. fute sunt bales introitu
 tabnaculi testimonij. 7 altare enee
 cu' craticula sua. Omnia q' uasa q' ad
 usum ei' p'tinent. 7 bales atrij. tam i